	
	Приложение № 3

	
	к Порядку предоставления в 2023 году субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам в сфере инновационной деятельности на возмещение части затрат, связанных с регистрацией патентов



СПРАВКА-РАСЧЕТ

субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам или индивидуальным предпринимателям, осуществляющим инновационную деятельность на территории Новгородской области, на возмещение части затрат, связанных с регистрацией патентов
__________________________________________________________________

(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя и физического лица (далее Заявитель))

	Наименование понесенных затрат
	Наименование, номер, дата документа, подтверждающего понесенные расходы
	Сумма документально подтвержденных затрат (руб.)
	Размер предоставляемой субсидии (руб.)

	
	
	
	расчет суммы субсидии 
(90 % × гр.4) 
	итого сумма субсидии к оплате (не более 150 тыс.руб. на один патент)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ИТОГО
	


	Руководитель Заявителя
	
	И.О. Фамилия

	
	М.П. 
(при наличии)
	(подпись)
	


	Главный бухгалтер Заявителя

(при наличии главного бухгалтера)
	
	И.О. Фамилия

	
	
	(подпись)
	


« _____ » ____________ 20 ____ года

________________________

